
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад

12. мај 2010.

 Број 9                                 Година LXVI

Годишња претплата 4.900 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

297.
	 На основу члана 1. став 2. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинским службеницима, („Службени лист АПВ“, број 5/07, 
8/07, 5/09, 9/09 – пречишћен текст  и 18/09 - промена назива акта 
), Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања 
Скупштине АП Војводине, на седници одржаној  11. маја 2010. 
године, донео је

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА  И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ  
О РАЗВРСТАВАЊУ РАДНИХ МЕСТА У СЛУЖБИ 

СКУПШТИНЕ  АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

Члан 1.

У Одлуци о рaзврставању радних места у Служби Скупшти-
не Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 
9/09 и 3/2010),  у члану 4. став 1. додаје се нова алинеја која гла-
си:

„ -  шеф протокола „ 

Члан 2.
 
У члану 5. став 1. брише се реч:“ покрајински саветник „.      
 

Члан 3.
 
У члану 7. став 1. бришу се алинеја 1. и алинеја 4. 
 

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у 
«Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине».    

Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања 
Скупштине АП Војводине

18 Број:112 – 38/2009
Нови Сад, 11.мај  2010. године

Председник одбора
Милош Гагић, с.р.

298.
На основу члана 30. тачка 5. и члана 34. Покрајинске скупштин-

ске Одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине (''Службени 
лист АПВ'', број: 4/2010) и члана 6. став 3. Покрајинске скупштин-
ске Одлуке о покрајинским службеницима (''Службени лист 
АПВ'', број: 09/2009 и 18/2009) и члана 69. став 1. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Скупштини Аутономне Покрајине Војво-
дине (''Службени лист АПВ'', број: 5/2010), Влада Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 12. маја 2010. године,  
д о н е л а   је

ПОКРАЈИНСКУ УРЕДБУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 
ПОКРАЈИНСКЕ УРЕДБЕ О  ПЛАТАМА ПОКРАЈИНСКИХ 

СЛУЖБЕНИКА НА ИЗВРШИЛАЧКИМ РАДНИМ 
МЕСТИМА И НАМЕШТЕНИКА

Члан 1.

У Покрајинској уредби о платама покрајинских службеника на 
извршилачким радним местима и намештеника (''Службени лист 
АПВ“, број: 7/2010) у члану 5. став 2. мења се и гласи:

''Плата може да се исплаћује у више делова и то у виду аконта-
ција и коначног обрачуна.''

Члан 2.

Члан 13. мења се и гласи: 

Коефицијент за извршилачко радно место одређује се према 
платном разреду платне групе у којој се налази извршилачко рад-
но место.

Коефицијенти су следећи:

НАЗИВИ ЗВАЊА Платна
група

ПЛАТНИ РАЗРЕДИ

1 2 3

Саветник председника Владе Аутономне Покрајине Војводине и  Саветник 
председника Скупштине Аутономне Покрајине Војводине I - - 20,30

Виши саветник II 15,50 16,00 16,50

Саветник у органу покрајинске управе, служби и управи коју оснива Влада 
Аутономне Покрајине Војводине и  самостални саветник у Служби Скупштине 

Аутономне Покрајине Војводине
III 12,00 13,00 14,10

Самостални стручни сарадник IV 10,50 11,00 11,30

Виши стручни сарадник V 9,90 10,00 10,10



Страна 406 - Број 9	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 12. мај 2010.

Члан 3.

	 У члану 14. став 1. у тачки 6. бришу се речи: ''у звању саветни-
ка''.

У члану 14. додаје се нови став 2. који гласи: 

''Запосленом који има право на увећање коефицијента по осно-
ву из става 1. тачке 1. и 4. овог члана, коефицијент се увећава за 
одређени проценат по основу рада на инспекцијским пословима, 
па се тако добијени коефицијент увећава по основу руковођења, с 
тим што укупан коефицијент не може бити већи од 19,80.''.

Члан 4.

Члан 44. мења се и гласи:

	 ''Руководиоци органа из члана 1. ове Покрајинске уредбе, 
донеће решења о утврђивању плата у складу са одредбама ове 
Покрајинске уредбе најкасније у року од месец дана од дана сту-
пања на снагу ове Покрајинске уредбе.''. 

Члан 5.

Ова Покрајинска уредба ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у ''Службеном листу Аутономне Покрајине  Војво-
дине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 120-00036/2010
Нови Сад, 12. мај 2010. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

299.

На основу члана 30.  тачка 5. и члана 34. Покрајинске скупштин-
ске Одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине (''Службени 
лист АПВ'', број: 4/2010) и члана 6. став 3. Покрајинске скупштин-
ске Одлуке  о покрајинским службеницима (''Службени лист 
АПВ'', број: 09/09, 08/07 и 18/09), члана 69. став 1.  Покрајинске 
скупштинске Одлуке о Скупштини Аутономне Покрајине Војво-
дине (''Службени лист АПВ'', број: 5/2010), Влада Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 12. маја 2010. године,  
д о н е л a  је

ПОКРАЈИНСКУ УРЕДБУ О ИЗМЕНИ 
ПОКРАЈИНСКЕ УРЕДБЕ О ПЛАТАМА ПОСТАВЉЕНИХ 

ЛИЦА И ПОКРАЈИНСКИХ СЛУЖБЕНИКА НА 
РУКОВОДЕЋИМ РАДНИМ МЕСТИМА

Члан 1.

 У Покрајинској уредби о платама постављених лица и покрајин-
ских службеника на руководећим радним местима (''Службени 
лист АПВ“, број: 7/2010), у члану 5. став 2. мења се и гласи:

''Плата може да се исплаћује у више делова и то у виду аконта-
ција и коначног обрачуна.''.

Члан 2.

Ова Покрајинска уредба ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у ''Службеном листу Аутономне Покрајине  Војво-
дине''.

 Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 120-00037/2010	
Нови Сад, 12. мај 2010. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

300.

На основу члана 25. става 2. и члана 35. става 1. Покрајинске 
скупштинске Одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број: 04/2010, 12/92, 1/95, 3/02, 23/02,17/03 
и 18/09),	 Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 12. маја 2010. године,  д о н е л а   је 

О Д Л У К У
О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ВЛАДЕ АУТОНОМНЕ 

ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ ЗА САРАДЊУ СА ЕВРОПСКОМ 
УНИЈОМ У ПОДУНАВЉУ

Члан 1.

Образује се Радна група Владе Аутономне Покрајине Војво-
дине за сарадњу са Европском унијом у Подунављу (у даљем 
тексту: Радна група) као повремено радно тело Владе Аутономне 
Покрајине Војводине (у даљем тексту:  Покрајинска влада). 

 
Члан 2.

	 Задаци Радне групе су:
-	 да предузима активности везане за израду Стратегије 

Европске уније за Подунавље у координацији са Радном 
групом за сарадњу са Европском унијом у Подунављу 
Владе Републике Србије;

-	 да са надлежним покрајинским органима управе, преко 
својих представника - чланова Радне групе, утврде своје 
приоритетне пројекте од значаја за Аутономну Покраји-
ну Војводину; 

-	 да по потреби, укључи у рад и представнике других ус-
танова, институција, локалних органа управе, као и 
стручњаке за одређена питања из области Подунавља, са 
територије Аутономне Покрајине Војводине;

-	 да предлаже и друге активности које имају за циљ 
унапређење сарадње са другим регијама у Подунављу. 

                   
Члан 3.

Радна група има председника и 9 чланова. 

У Радну групу се именују:

- за председника:

Борис Барјактаровић, потпредседник Владе АП Војводине и 
покрајински секретар за међурегионалну сарадњу;

Стручни сарадник VI 9,40 9,60 9,80

Виши сарадник VII 8,90 9,10 9,30

Сарадник VIII 8,50 8,65 8,80

Виши референт IX 8,20 8,25 8,30

Референт X 8,10 8,15 8,20



12. мај 2010.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 9 - Страна 407

-  за чланове:

1.	 Иштван Пастор, потпредседник Владе АП Војводине и 
покрајински секретар за привреду;

2.	 Др Драгослав Петровић, покрајински секретар на науку 
и технолошки развој;

3.	 Душанка Д. Сремачки, покрајинска секретарка за архи-
тектуру, урбанизам и градитељство;

4.	 Даниел Петровић, покрајински секретар за пољопривре-
ду, шумарство и водопривреду;

5.	 Радослав Стриковић, покрајински секретар за енергети-
ку и минералне сировине;

6.	 Др Слободан Пузовић, покрајински секретар за заштиту 
животне средине и одрживи развој;

7.	 Милорад Ђурић, покрајински секретар за културу;
8.	 Јадранка Бељан-Балабан, покрајинска секретарка за ло-

калну и међуопштинску сарадњу;
9.	 Мариус Рошу, помоћник покрајинског секретара за про-

писе, управу и националне заједнице.                    

Члан 4.

	 Стручне и администратиовно-техничке послове за Радну групу 
обавља Покрајински секретаријат за међурегионалну сарадњу.

Члан 5.
	

	 Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

 Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 93-00002/2010
Нови Сад, 12. мај 2010. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

301.

На основу члана 9. став 3. Покрајинске скупштинске Одлуке о 
оснивању Покрајинског завода за заштиту природе („ Службени 
лист АПВ“, број: 2/2010) и члана 35. став 4. Покрајинске скупштин-
ске Одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводинe („Службени 
лист АПВ“, број: 4/2010), Влада Аутономне Покрајине Војводине, 
на седници одржаној 28. априла 2010. године,  д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

	 Даје се сагласност на Статут Покрајинског завода за заштиту 
природе, који је донео Управни одбор Покрајинског завода за 
заштиту природе, на седници одржаној 08. априла  2010. године.

II

Ово Решење објавиће се у «Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине».

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 023-00035/2010
Нови Сад, 28. април 2010. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

302.

На основу члана 30. став 1. тачка 11. Покрајинске скупштинске 
одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине ''Службени лист 

АПВ'', број: 4/2010), а у вези са чланом 36. став 1. тачка 11. Зако-
на о утврђивању надлежности Аутономне Покрајине Војводине 
(''Службени гласник РС'', број: 99/09), Влада Аутономне Покраји-
не Војводине, на седници одржаној 28. априла 2010. године,  д о 
н е л а   ј е

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ДОМА 

УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА ''БРАНКОВО КОЛО'' 
 У НОВОМ САДУ

I

Разрешавају се дужности чланови Управног одбора Дома уче-
ника средњих школа ''Бранково коло'' у Новом Саду:

из реда оснивача:
1. �Неђо Поповић, оснивач и директор приватног предузећа ''НС 

ПРОМЕТ'' у Новом Саду;
2. мр Заварко Шандор, магистар права, пензионер;
3. Хусеин Рекић, професор, АД ''ЛУКА НОВИ САД'';
4. Милорад Грујић, књижевник, запослен у Архиву Војводине;

из реда запослених: 
1. Богдан Поштић, дипломирани биолог, васпитач у Дому;
2. Мира Сладијевић, кувар у Дому;

из реда родитеља:
1. Зорица Павлица, економски техничар из Бачког Грачаца;
2. Петар Анојчић, пољопривредник из Дероња.
	                                                

II

Ово Решење објавиће се у «Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине».

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-00223/2010
Нови Сад, 28. април 2010. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

303.

На основу члана 30. став 1. тачка 11. Покрајинске скупштин-
ске Одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине (''Службени 
лист АПВ'', број: 4/10), а у вези са чланом 36. став 1. тачка 11. За-
кона о утврђивању надлежности Аутономне Покрајине Војводине 
(''Службени гласник РС'', број: 99/09), Влада Аутономне Покраји-
не Војводине, на седници одржаној 28. априла 2010. године,  д о 
н е л а   ј е

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ДОМА 
УЧЕНИКА  СРЕДЊИХ ШКОЛА ''БРАНКОВО КОЛО'' У 

НОВОМ САДУ

I

У Управни одбор Дома ученика средњих школа ''Бранково 
коло'' у Новом Саду, именују се:

из реда оснивача:
- председник
Данило Јовановић, дипломирани архитекта, незапослен, из Но-

вог Сада;

- чланови:
1.	 Павле Гантар, мр економских наука, Служба Скупштине 

Аутономне Покрајине Војводине;
2.	 Ђерђ Ердег, сарадник у просвети, Покрајински секрета-



Страна 408 - Број 9	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 12. мај 2010.

ријат за прописе, управу и националне заједнице;

из реда запослених: 
1.	 Предраг Гајић, шеф службе за смештај и исхрану у 

Дому;
2.	 Мира Сладојевић, главни кувар у Дому;

из реда родитеља:
1.	 Јарослава Еделински, дипломирани психолог из Руског 

Крстура;
2.	 Петар Анојчић, пољопривредник из Дероња.

II

Председник и чланови Управног одбора Дома ученика средњих 
школа ''Бранково коло'' у Новом Саду, именују се на период од 
четири године.

III

Ово Решење објавиће се у «Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине».

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-00224/2010
Нови Сад, 28. април 2010. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

304.
На основу члана 30. став 1. тачка 11. Покрајинске скупштин-

ске Одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине (''Службени 
лист АПВ'', број: 4/10), а у вези са чланом 36. став 1. тачка 11. За-
кона о утврђивању надлежности Аутономне Покрајине Војводине 
(''Службени гласник РС'', број: 99/09),Влада Аутономне Покраји-
не Војводине, на седници одржаној 28. априла 2010. године,   д о 
н е л а   ј е

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
СРЕДЊОШКОЛСКОГ ДОМА У НОВОМ САДУ

I

Разрешавају се дужности чланови Управног одбора Средњош-
колског дома у Новом Саду:

из реда оснивача:
1.	 Драган Максимовић, инжењер грађевине, приватно пре-

дузеће ''MIL-ING'' DOO-Нови Сад;
2.	 Јелена Рис, студент;
3.	 Роберт Дамјановић Чокић, професор из Новог Сада;
4.	 мр Роберт Бакош, професор из Новог Сада;

из реда запослених: 
1.	 Радмила Милетић, професор, васпитач у Дому;
2.	 Бранка Шкурањ, кувар у Дому;

из реда родитеља:
1.	 Дејан Шољага, комерцијални директор из Ловћенца;
2.	 Бранислава Мрђан, економски техничар из Турије.

	                                                
II

Ово Решење објавиће се у «Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине».

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-00221/2010
Нови Сад, 28. април 2010. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

305.

На основу члана 30. став 1. тачка 11. Покрајинске скупштин-
ске Одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине ''Службени 
лист АПВ'', број: 4/10), а у вези са чланом 36. став 1. тачка 11. За-
кона о утврђивању надлежности Аутономне Покрајине Војводине 
(''Службени гласник РС'', број: 99/09), Влада Аутономне Покраји-
не Војводине, на седници одржаној 28. априла 2010. године,  д о 
н е л а   ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

СРЕДЊОШКОЛСКОГ ДОМА  У НОВОМ САДУ

I

У Управни одбор Средњошколског дома у Новом Саду, име-
нују се:

из реда оснивача:
председник
Ана Ковачевић, професор биологије, незапослена, из Новог 

Сада;

чланови:
1. БојанПиваш а, студент, из Новог Сада;
2. �Миливоје Вељковић, економиста, АД ''Данубиус'' Нови 

Сад;

из реда запослених: 
1. �Јасмина Башић Бу, дипломирани физичар, васпитач у 

Дому;
2. Бранка Шкурањ, кувар у Дому;

из реда родитеља
1. Марија Јуришић, професор из Сомбора;
2. Јовица Панић, наставник разредне наставе из Руме.

II

Председник и чланови Управног одбора Средњошколског дома 
у Новом Саду, именују се на период од четири године.

III

Ово Решење објавиће се у «Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине».

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-00222/2010
Нови Сад, 28. април 2010. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

306.

На основу члана 35. став 4.  Покрајинске скупштинске Одлуке 
о Влади Аутономне Покрајине Војводине (''Службени лист АПВ'', 
број: 4/10), а у вези  чланом 1. Одлуке о изменама и допунама 
Одлуке о оснивању фондације за решавање стамбених потреба 
младих наставних и научних радника и уметника,    Влада Ау-
тономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 28. априла 
2010. године,  д о н е л а   ј е

РЕШЕЊЕ

I

ДР СНЕЖАНА БАБИЋ-КЕКЕЗ, доктор педагошких наука из 
Новог Сада, разрешава се дужности чланства Управног одбора 



12. мај 2010.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 9 - Страна 409

Фондације за решавање стамбених потреба младих наставних 
и научних радника и уметника, на коју је именована Решењем 
Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине, број: 02-
00097/2006. од 12. јула 2006. године.

II

МИЛЕНКО ПУХАЧА, професор историје, именује се за чла-
на Управног одбора Фондације за решавање стамбених потреба 
младих наставних и научних радника и уметника, из реда пред-
ставника Владе Аутономне Покрајине Војводине.

III

Ово Решење објавиће се у «Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине».

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-00165/2010
Нови Сад, 28. април 2010. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

307.

На основу члана 14. став 2. Одлуке о оснивању јавног преду-
зећа за газдовање водама на територији Аутономне Покрајине 
Војводине ("Службени лист АПВ" број: 7/02), члана 35. став 4. 
Покрајинске скупштинске Одлуке о Влади Аутономне Покрајине 
Војводине ("Службени лист АПВ", број: 4/2010),Влада Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 12. маја 2010. године,  
д о н е л а  је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

	 Даје се сагласност на Одлуку о висини накнаде за одводњавање 
у 2010. години, коју је донео Управни одбор Јавног водопривред-
ног предузећа "Воде Војводине" Нови Сад, на XII седници одржа-
ној 05.02.2010.године.

II

	 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине".

 Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 325-00095/2010
Нови Сад, 12. мај 2010. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

308.

На основу члана 8. став 3. Покрајинске скупштинске Одлуке о 
оснивању Јавног предузећа за управљање Националним парком 

Фрушка гора („Службени лист АПВ“, број: 2/10) и члана 33. и 
35. став 4. Покрајинске скупштинске Одлуке о Влади Аутоном-
не Покрајине Војводинe („Службени лист АПВ“, број: 4/2010), 	
Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 12. 
маја 2010. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е

I

	 Даје се сагласност на Статут Јавног предузећа „Национални 
парк Фрушка гора, који је донео Управни одбор Јавног предузећа 
„Национални парк Фрушка гора“, на седници одржаној 22. апри-
ла  2010. године.

II

	 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине".

 Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 023-00036/2010
Нови Сад, 12. мај 2010. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

309.

На основу члана 14. Одлуке о оснивању Туристичке органи-
зације Војводине («Службени лист АПВ», број: 18/02 и 4/08) и 
члана 33. и 35 став  4. Покрајинске Скупштинске Одлуке о Влади 
Аутономне Покрајине Војводине (»Службени лист АПВ», број 
4/2010),Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одр-
жаној 12. маја 2010 године,  д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Завршни рачун Туристичкe организацијe 
Војводине за 2009. годину и Извештај овлашћеног ревизора за 
2009 годину, који је донео Управни одбор Туристичке организа-
ције Војводине, на 11. седници одржаној 7. априла 2010. године. 

II

	 Ово Решење објавиће се у "Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине".

 Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-00041/2010
Нови Сад, 12. мај 2010. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

Оглашавају се неважећим изгубљена 
документа , и то:

	 Тина Кљајић, Нови Сад, Јанка Чмелика 
25/а., радна књижица издата у Новом Саду. 
5434

	 Љеља Ахмети, Ветерник, Добровољач-
ка 38., радна књижица издата у Новом 
Саду. 5435
	 Милица Беланчић, Кикинда, Југовиће-
ва 42., индекс бр. 665/07 издат у Новом 
Саду. 5436
	 Бајрами Хасиба, Беочин, Железнич-
ка бб., радна књижица издата у Беочину. 
5437

	 Обрадовић Миленко, Нови Сад, Борис-
лава Берића 5/8., показна аутобуска карта 
бр. 18088 издата у Новом Саду.5438
	 Бобан Станић, Блок 112 С-8 2/23, Апа-
тин, абоненска картица бр. 211000524 из-
дата у Новом Саду. 5439
	 Жељко Марков, Каћ, Светосавска 51., 
радна књижица издата у Зрењанину. 5440
	 Владимир Вукашиновић, Кикинда, 

НЕВАЖЕЋА ДОКУМЕНТА



Страна 410 - Број 9	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 12. мај 2010.

Микро насеље блок Д1, индекс бр. 3257 
издат у Новом Саду. 5441
	 Јовановић Драгана, Д. Обрадовића 
62., Госпођинци, абоненска картица бр. 
211004742 издата у Новом Саду. 5442
	 Вукадинов Викашин, Раде Кондића 
139., Футог, радна књижица издата у Но-
вом Саду. 5443
	 Радељевић Драгољуб, Париске Кому-
не 13/28., Нови Сад, диплома средње са-
обраћајне школе издата у Новом Саду. 
5444
	 Дубљевић Александра, Камењар 11/26., 
Сремска Митровица, абоненска картица 
бр. 211003615 издата у Новом Саду. 5446

	 Милица Игњатов, Петроварадин, Ши-
рине IV. бр. 38., индекс бр. 551/07 издата у 
Новом Саду. 5447
	 Софија Крунић, Нови Сад, Милана Је-
шића Ибре 3., радна књижица издата у Но-
вом Саду. 5448
	 Милан Медић, Д. Туцовића 5., Маглић, 
диплома средње машинске школе издата у 
Новом Саду. 5449
	 Зеленика Мира, Илок, В. Краљевића 14., 
диплома центра за дизајн „Богдан Шупут” 
издата у Новом Саду. 5450
	 Берић Жељко, Момичила Тапавице 
18/531., Нови Сад, радна књижица издата 
у Новом Саду. 5451

	 Киза Борислав, Јернеја Копитара 38., 
Нови Сад, радна књижица издата у Новом 
Саду. 5452
	 Срдић Никола, Браће Татић 6., Кикинда, 
абоненска картица бр. 210901008 издата у 
Новом Саду. 5453
	 Копривица Слађана, Сељачких буна 59., 
Нови Сад, радна књижица издата у Новом 
Саду. 5454
	 Лулеџија Алекса, Петроварадин, Ши-
рине II 3., радна књижица издата у Новом 
Саду. 5455 
	 Орловић Вања, Петра Кочића 1., Нови 
Сад, диплома Kарловачке гимназије изда-
та у С. Карловцима. 5456



12. мај 2010.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 9 - Страна 411



Страна 412 - Број 9	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 12. мај 2010.

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад 

Издавач:Покрајински секретаријат за прописе,управу и националне мањине.Одговорни уредник: Ксенија Јовановић. Тел.021 487 40 00. 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад 

Издавач:Покрајински секретаријат за прописе,управу и националне мањине.Одговорни уредник: Ксенија Јовановић. Тел.021 487 40 00. 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј

ОДБОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И 
МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА 

СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

297.	 Одлука о изменама и допунама Одлуке о разврста-
вању радних места у Служби Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине.

ВЛАДА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

298.	 Покрајинска уредба о измени Покрајинске уредбе о 
платама постављених лица и покрајинских службени-
ка на руководећим радним местима;

299.	 Покрајинска уредба о изменама и допунама Покрајин-
ске уредбе о платама покрајинских службеника на из-
вршилачким радним местима и намештеника;

300.	 Одлука о образовању радне групе Владе Аутономне 
Покрајине Војводине за сарадњу са Европском унијом 
у Подунављу;

301.	 Решење о давању сагласности на Статут Покрајинског 
завода за заштиту природе;

302.	 Решење о разрешењу чланова Управног одбора Дома 
ученика средњих школа „Бранково коло“ у Новом 
Саду;

303.	 Решење о именовању чланова Управног одбора Дома 
ученика средњих школа „Бранково коло“ у Новом 
Саду;

304.	 Решење о разрешењу чланова Управног одбора 
Средњошколског дома у Новом Саду;

305.	 Решење о именовању  чланова Управног одбора 
Средњошколског дома у Новом Саду;

306.	 Решење о разрешењу и именовању члана Управног 
одбора Фондације за решавање стамбених потреба 
младих наставних и научних радника и уметника;

307.	 Решење о давању сагласности на Одлуку о висини 
накнаде за одводњавање у 2010. години;

308.	 Решење о давању сагласности на Статут ЈП „Нацио-
нални парк Фрушка гора“;

309.	 Решење о давању сагласности на Завршни рачун Ту-
ристичке организације Војводине за 2009. годину и 
Извештај овлашћеног ревизора за 2009. годину.

	 Оглашавање неважећим докумената

405

405

406

406

407

407

407

408

408

408

409

409

409

409


